



NLC India Limited

(‘Navratna’ - Government of India Enterprise)
Registered Office: No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai-600 010.
Corporate Office: Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.
CIN : L93090TN1956GOI003507, Website: www.nlcindia.in
email: cosec@nlcindia.in Phone: 044-28369139



Lr. No./Secy/Newspaper Publication/2025

Date: 25.08.2025

To National Stock Exchange of India Ltd. Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Scrip Code: NLCINDIA	To BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 513683
--	---

Sir/Madam,

Sub : Newspaper publication regarding special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares.

In compliance with SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dt. 02.07.2025 we furnish herewith a copy of Newspaper Publication dt.25.08.2025 published in Business Standard and Dinamani.

This above is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
for NLC India Limited

**Company Secretary &
Compliance Officer**



NLC India Limited

(Navratna' - Government of India Enterprise)

Registered Office: No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai-600 010.

Corporate Office: Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.

CIN : L93090TN1956GOI003507, Website : www.nlcindia.in

email : cosec@nlcindia.in Phone : 044-28369139



SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES AND SAKSHAM NIVESHAK CAMPAIGN

Notice is hereby given pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, the Company has opened a special window exclusively for the re-lodgement of transfer deeds. This applies specifically to transfer requests that were originally lodged before 1st April, 2019, but were rejected/returned/not attended due to the deficiency in the documents/process or otherwise. The special window is open from 07th July, 2025 to 06th January, 2026.

Re-lodgement of legally valid and complete documents for transfer of physical shares, where there is no dispute on ownership will be considered. Eligible investors are requested to submit their re-lodgement applications on or before 06th January, 2026 with our Registrar and Share Transfer Agent (RTA).

During this period, securities that are re-lodged for transfer will be issued only in dematerialized (demat) form. Investors are required to have a demat account and should submit a copy of their Client Master List (CML) along with the transfer documents and Share Certificates, while re-lodging the transfer request with the Registrar and Transfer Agent (RTA). The appropriate procedure will be followed for such transfer-cum-demat requests.

Further, the IEPF Authority, Ministry of Corporate Affairs (MCA), has initiated 100 Days Campaign titled “**Saksham Niveshak**”, in alignment with this initiative, the Company has started 100 Days campaign “**Saksham Niveshak**” starting from 28th July, 2025 to 6th November, 2025. During this Campaign all the shareholders who have not claimed their Dividend for any financial years from 2018-19 to 2023-24 or have not updated their KYC or any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company at **Integrated Registry Management Services Private Limited, Unit: NLC India Limited, 2nd Floor, Kences Towers, No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T-Nagar, Chennai – 600017, Phone No. 044-28140801-803, e mail: einward@integratedindia.in.**

Date : 23.08.2025

Place : Chennai

**For NLC India Limited
Prashant Vinay Kaushik
Company Secretary**

PUBLIC SECTOR IS YOURS: HELP IT TO HELP YOU



என்எல்சி இந்தியா லிமிடெட்

‘நவரத்னா’ - இந்திய அரசு திறுவனம்

பதிவு அலுவலகம் : எண்.135, ஈ.வேரா, பெரியார் நெடுஞ்சாலை, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை-600 010.

கார்ப்பரேட் அலுவலகம் : பிளாக்-1, நெய்வேலி-607 801, கடலூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு.

CIN : L93090TN1956GOI003507, இணையதளம் : www.nlcindia.in

மின்னஞ்சல் : cosoc@nlcindia.in தொலைபேசி: 044-28389139



பௌதிக பங்குகளை பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை பதிவு

செய்வதற்கான சிறப்பு சாளரம் மற்றும் “சகஷம் நிவேஷக்” பிரச்சாரம்

ஜூலை 2, 2025 வெளியிடப்பட்ட SEBI சுற்றறிக்கை SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD/P/CIR/2025/97 இதன் மூலம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது, பரிமாற்ற பத்திரங்களை மீண்டும் வைப்பதற்காக நிறுவனம் பிரத்தியேகமாக ஒரு சிறப்பு சாளரத்தைத் திறந்துள்ளது. இது ஏப்ரல் 1, 2019க்கு முன்பு முதலில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட, ஆனால் ஆவணங்கள் / செயல்முறையில் உள்ள குறைபாடு அல்லது வேறு காரணங்களால் நிராகரிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பப்பட்ட / செயல்படாத பரிமாற்ற கோரிக்கைகளுக்கு குறிப்பாக பொருந்தும். சிறப்பு சாளரம் ஜூலை 07, 2025 முதல் ஜனவரி 06, 2026 வரை திறந்திருக்கும்.

உரிமையில் எந்த சர்ச்சையும் இல்லாத இடங்களில், பௌதிக பங்குகளை மாற்றுவதற்கான சட்டப்பூர்வமாக செல்லுபடியாகும் மற்றும் முழுமையான ஆவணங்களை மீண்டும் பரிசீலிக்கப்படும். தகுதியான முதலீட்டாளர்கள் தங்கள் மறு வைப்பு விண்ணப்பங்களை ஜனவரி 06, 2026 அன்று அல்லது அதற்கு முன் M/s. Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd., யிடம் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இந்த காலகட்டத்தில், பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் பதிவு செய்யப்படும் பத்திரங்கள் (demat) வடிவத்தில் மட்டுமே வழங்கப்படும். முதலீட்டாளர்கள் ஒரு (demat) கணக்கை வைத்திருக்க வேண்டும். மேலும் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரிடம் (RTA) பரிமாற்ற கோரிக்கையை மீண்டும் பதிவு செய்யும் போது, பரிமாற்ற ஆவணங்கள் மற்றும் பங்குச் சான்றிதழ்களுடன் தங்கள் வாடிக்கையாளர் முதன்மை பட்டியல் நகலை (CML) சமர்ப்பிக்க வேண்டும். பரிமாற்ற மற்றும் demat கோரிக்கைகளுக்கு அதன் பெருத்தமாக நடைமுறைகள் பின்பற்றப்படும்.

மேலும், IEPF (MCA)-யின் ஆணையம், “சகஷம் நிவேஷக்” என்ற தலைப்பில் 100 நாள் பிரச்சாரத்தைத் தொடங்கியுள்ளது. இந்த முயற்சியுடன் இணைந்து, ஜூலை 28, 2025 முதல் நவம்பர் 6, 2025 வரை 100 நாட்கள் பிரச்சாரமான “சகஷம் நிவேஷக்” ஐத் தொடங்கியுள்ளது. இந்த பிரச்சாரத்தின் போது, 2018-19 முதல் 2023-24 வரையிலான எந்த நிதியாண்டுகளுக்கும் தங்கள் ஈவுத்தொகையைப் பெறாத, தங்கள் KYC பூர்த்திக்காத அல்லது உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் தொடர்பான ஏதேனும் சிக்கல்களைப் கொண்ட அனைத்து பங்குதாரர்களும், M/s. Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd., Unit, என்எல்சி இந்தியா லிமிடெட், 2வது தளம், கென்சல் டவர்ஸ், எண். 1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தி-நகர், சென்னை - 600017, தொலைபேசி எண்: 044-28140801-803, einward@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுகவம்.

என்எல்சி இந்தியா நிறுவனத்திற்காக

பிரச்சாந்த் வினய் கௌசிக்

நிறுவன செயலர்

தேதி : 23.08.2025

இடம் : சென்னை

பொதுத்துறை நமது உடமை: அதன் சேவை சிறக்க உதவிடுவோம்